istius provinciae nostrae Siciliae, nunc et prò

antedicto vigintiseptem annorum tempore

existentibus et extituris, in virtute Spiritus

Sancti, et sub electionum aliter factarum

seu faciendarum nullitate ipso facto ut

praemisimus incurrendà, necnon sub priva-

tionis vocis aclivae et passivae, perpetuae-

que inhabilitatis ad officia et praelaturas

Ordinis, pariter ipso facto-, aliisque nostro et

successorum nostrorum arbitrio prò modo

culpae infligendis poenis, ut praesens de-

cretimi, quoad omnes eius partes, eiusdem.

que seriem, continentiam et tenorem, tam-

quam filii obedientiae omnino exacteque

servetis, ac servari et exequi respective sat.

agatis. Mandantes propterea, mox ubi vobis

definitorii patribus, seu ministro vel custodi

praesentatum fuerit, ut, convocato definito-

rio primum, deinde per totam provinciam

transmissis eius exemplaribus
,
publicetur,

atque in siDgulis postea capitulis et con.

gregationibus , antequam suffragia ex more

ferantur, vocalibus sive electoribus intime,

tur, reposito in protocollo provinciae hoc

ipso authographo nostro, nobisque desuper

monitis, per authenticum documentum prae-

sentis totius definitorii subscriptione ac

sigillo firmatum, de illius publicatione exa-

ctaeque observantiae sponsione. Et ita de-

cernimus, praecipimus et mandamus, hoc

et omni alio meliori modo. Datum Romae,

xvi aprilis mdccxxv. — G. Laurentius a

S. Laurentio minister generalis. — De man-

dato reverendissimi nostri in Christo patris,

frater Antonius a Mazaria segretarius ge-

neralis Ordinis. Loco f sigilli.

confirmatio § 2. Cum autem, sicut eadem exposi-
relataruiu litta- . , . . .....
ramni. tio subiungebat, ut litterae praeinsertae

firmius subsistant et in partibus execu-

tioni demandentur et servenlur exactius,

idem Laurentius minister generalis illas

Bull. Iìom. — Voi. XXJI. 28

apostolicae confirmalionis nostrae patro-

cinio communiri summopere desideret :

nos, ipsius Laurentii ministri generalis

votis hac in re, quantum cum Domino

possumus, favorabiliter annuere volen-

tes, supplicationibus eius nomine nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati,

praeinsertas palentes lilteras cum omni-

bus et singulis in eis contentis et ex-

pressis , auctorilate apostolica, tenore

praesentium , approbamus et confìrma-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fir-

mitatis robur adiicimus, ac omnes et

singulos iuris et facli defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint

,

supplemus.

8 3. Praelerea, ad hoc ut dieta ter- Depuiatnrmi-